尼 議 事 第 5690号

平成29年12月５日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

丸 岡 鉄 也

第３回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

平成２９年１２月５日開会の第３回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第３回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

平成２９年１２月５日 午前１０時３０分 開議

第1         会期の決定

第2 議案第 ９２号  尼崎市職員定数条例の一部を改正する条例について

第3 議案第 ９３号  尼崎市立小学校、尼崎市立中学校及び尼崎市立特別支援学校の設置

及び管理に関する条例の一部を改正する条例について

第4 議案第 ９４号  尼崎市立琴ノ浦高等学校給食事業者選定委員会条例について

第5 議案第 ９５号  尼崎市立中学校弁当事業者選定委員会条例について

第6 議案第 ９６号  尼崎市手話言語条例について

第7 議案第 ９７号  尼崎市福祉医療費の助成に関する条例の一部を改正する条例につ

いて

第8 議案第 ９８号  尼崎市立児童ホームの設置及び管理に関する条例の一部を改正す

る条例について

第9 議案第 ９９号  尼崎市建築物における駐車施設の附置等に関する条例の一部を改

正する条例について

第10 議案第１００号  尼崎市道路占用料の徴収等に関する条例の一部を改正する条例に

ついて

第11 議案第１０１号  尼崎市立自動車駐車場の設置及び管理に関する条例の一部を改正

する条例について

第12 議案第１０２号  尼崎市水路管理条例の一部を改正する条例について

第13 議案第１０３号 尼崎市都市公園条例の一部を改正する条例について

第14 議案第 ８９号  平成２９年度尼崎市一般会計補正予算（第４号）

第15 議案第 ９０号  平成２９年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第１

号）

第16 議案第 ９１号 平成２９年度尼崎市特別会計母子父子寡婦福祉資金貸付事業費補

正予算（第１号）

第17 議案第１０４号 尼崎市総合計画後期まちづくり基本計画の策定について

第18 議案第１０５号 市有地の売払いについて

第19 議案第１０６号 訴えの提起について

第20 議案第１０７号 訴えの提起について

第21 議案第１０８号 指定管理者の指定について

第22 議案第１０９号 市道路線の認定、変更及び廃止について

第23 議案第１１０号 工事請負契約の変更について

第24 陳情第 １０号 子ども・子育て支援新制度における保育料軽減等についての陳情

第25 陳情第 １１号 立花公民館の存続についての陳情

第26 陳情第 １２号 資産公開制度の義務型への変更についての陳情

以 上